



Stowarzyszenie „NIL” w ramach projektu:
„NOWE KWALIFIKACJE – LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ. Kursy
podwyższające i dostosowujące kwalifikacje zawodowe osób
pracujących z Powiatu Kolbuszowskiego do potrzeb rynku pracy.”

Zaprasza na szkolenia:

- **Księgowa – asystent rachunkowości** stopień I (100h) - kod zawodu 412102 ,
prowadzony przez Stowarzyszenie Księgowych Polskich według standardów
Międzynarodowej Federacji Księgowych przygotowujący do pracy w zawodzie
samodzielnego księgowego oraz uprawniający uczestników do dalszego kształcenia –
stopień II samodzielny księgowy zgodnie ze ścieżką zawodową Stowarzyszenia
Księgowych Polskich.
- **Sekretarz - asystent z językiem angielskim** (220h) – kod zawodu 343104.
Kurs obejmuje między innymi : naukę bezwzrokowego pisanie na komputerze,
obsługę programów MS OFFICE oraz j. angielski (100h) prowadzonego według
programu **Certyfikacji Key English Test**.
- **Zarządzanie projektami z egzaminem na poziom D** (100h) – kod zawodu 241990,
szkolenie daje unikalną na polskim rynku szansę na pozyskanie wiedzy w zakresie
zarządzania projektami potwierdzoną uzyskaniem **certyfikatu Certified Project
Management Associate** , uznawanym na całym świecie.
- **Programista – ustawiacz maszyn CNC** (110h) – kod zawodu 722305,
Celem kursu jest nauka pisanie prostych programów dla maszyn CNC, ich
programowanie, dobór oprzyrządowania oraz ustawianie i obsługa tych maszyn.
- **Operator obrabiarek sterowanych numerycznie CNC** (120h) – kod zawodu
821107 . Szkolenie przygotowuje uczestnika do obsługi obrabiarek sterowanych
numerycznie. Zajęcia będą prowadzone z wykorzystaniem stanowisk treningowych
CNC oraz obrabiarek z różnymi systemami sterowania.

UCZESTNIKOM ZAPEWNIAMY:

bezpłatne materiały szkoleniowe, wyżywienie, zwrot kosztów dojazdu, opiekę nad osobami
zależnymi, dowóz osób niepełnosprawnych na szkolenia oraz po zakończeniu szkoleń
certyfikaty i świadectwa kwalifikacyjne.

Szkolenia prowadzone w systemie: wieczorowym i weekendowym, na terenie Kolbuszowej.
Uczestnik pokrywa 10% wartości szkolenia.

Rekrutacja: od kwietnia do końca maja 2011r.

Szczegółowe informacje i zapisy:

Stowarzyszenie „NIL”

ul. Jana Pawła II 8, 36-100 Kolbuszowa, tel.: (017) 227-0258

www.nil.kolbuszowa.pl, e-mail: nil@kolbuszowa.pl

**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego**